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OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

93.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

akona o občinskih ljudskih odborih 
!Ur' *• FLRJ št. 19/52), L, 2. in 3. toč- 
, ® °dredbe o pogojih za kupovanje 
n Prodajanje kmetijskih pridelkov 
j®.Jrg‘h (Ur. 1. FLRJ St. 19/58 in 

'5°), 3., 8. in 150. člena temeljnega 
‘akona o prekrških (Ur. list FLRJ 
L 2/59) ter dovoljenja Državnega 
‘kretariata za blagovni promet LRS 

U °2-261/2-59, G/S z dne 7. novem- 
rSa 1959 je občinski ljudski odbor 

omžale na seji občinskega zbora in 
seji zbora proizvajalcev dne 

■ novembra 1959 sprejel naslednji.

b. člen
Sejemski čas traja od ranega ju­

tra do 13. ure.
7. člen

Na sejmu smejo prodajati:
1. individualni kmetijski proiz­

vajalci svojo plemensko in plemeno 
živino;

2. splošno kmetijske in delovne 
zadruge in zadružne ekonomije ne­
posredno ali po poslovnih zvezah 
svojo lastno plemensko in plemeno 
živino in plemensko ter plemeno ži­
vino svojih članov;

3. državna kmetijska gospodar­
stva svojo lastno plemensko in ple­
meno živino.

ODLOK
“sejemskem redu na sejmih za plc- 

ePsko in plemeno živino v občini 
Domžale

1. člen
Ta odlok velja za sejme za ple- 

*n plemeno živino na ob- 
°cju občine Domžale.

Sej . občini Domžale se prirejajo 
Vin 1 23 Plemensko in plemeno ži- 
čah°-V Domžalah, Lukovici, Morav- 
n 3 ln Mengšu, in sicer na sejmišč­
ih 31 Prostoru v Domžalah, Lukovici, 

oravčah in Mengšu.

2. člen
DrnHa<odlo,c se nanuša na nakup in 
Plen 0 vse^ vrst plemenske in ple­
ni 3e divine, razen za plemenske in 
Ple£ene konje.
Sfhe u prodajo Pri8nano živino se 
ui. kupovati in prodajati samo na 

Omskem prostoru.

8. člen
Na sejmu smejo kupovati:
1. zasebni proizvajalci za svoje 

lastne potrebe;
2. kmetijske zadruge na sejmu, 

ki je na njenem poslovnem območ­
ju, vendar samo živino za lastne 
potrebe ali potrebe svojih članov;

3. kmetijske proizvajalne organi­
zacije in poslovne zveze, ki imajo 
lastna pitališča za plemensko ln 
plemeno živino;

9. člen
Osebe, ki kupujejo za gospodar­

ske organizacije morajo imeti po­
sebno pooblastilo organizacije, za 
katero kupujejo. Pooblastilo mora 
potrditi organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za blagovni 
promet, na območju katerega ima 
gospodarska organizacija svoj sedež.

Vsako prekupčevanje na sejmu 
Je prepovedano.

3. člen
Ou-,3^”1* so: a) v Domžalah 4. ja- 
vemb?’ 4 maJa* 25‘ julija ln 25 n<>
hiarr V Bukovici 3. februarja, 26. 
17 27. aprila, 9. septembra in

Oktobra;
V Moravčah 24 februarja, 16. 

tobra’ 2*‘ junUa, 24. avgusta, 4. ok- 
bra. 11 novembra in 17. decem-

h>arr.V Mengšu 9. februarja, 17. 
6. 22. maja, 29. septembra,

vembra in 10. decembra.
<Jeij0° Padejo sejemski dnevi na ne­
mi n , državni praznik, bodo sej- 

prvega naslednjega dne.

Sei 4l člcnmora biti urejeno po
predci. ’ °8rajeno in razdeljeno na 
*ivin‘e.’ ln sicer posebej za veliko 

0 ‘n posebej za drobnico.
prOBr°S,liri m°rajo biti med seboj 
pre8r^°n* *n urejeni s posebnimi 

h®! za privezovanje živine, 
go n Jrn*š6e mora imeti na razpola- 
danje P1ajallšč.e ln rampo za nakla-

razkiadanje živine.

Sel • člen
hico mora imeti uradno teht

23 tehtanje živine.

10. člen
Pred vhodom na sejmišče mora 

lastnik živine oziroma zastopnik 
proizvajalca pokazati živinski potni 
list ter plačati sejemsko pristojbino. 
Uprava sejmišča zapiše vsako pri­
peljano živino po zaporednih šte­
vilkah v sejemski seznam živine in 
to številko zaznamuje tudi na živin­
skem potnem listu.

11. člen
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, ali živina ne kaže zna­
kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče.

Prigon živine na sejmišče je do­
voljen le, če je pristojni veterinar 
žigosal živinski potni list.

12. člen
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmišču. Na 
sejem se lahko prižene le čista ži­
vina.

Z živino je treba ravnati tako, 
da ne ogroža varnosti.

Psov ni dovoljeno voditi na sej­
mišče.

Pijanim osebam dostop na sej­
mišče ni dovoljen.

13. člen
Za nadzor nad poslovanjem na 

sejmišču skrbi tržna inšpekcija, ka­
tere člani so: veterinar, zastopnik 
občine in po en zastopnik proizva­
jalcev ter kupcev, ki ju določi ob­
činski ljudski odbor.

14. člen
Naloga tržne komisije je, da skr­

bi za pravilen potek poslovanja na 
sejmišču.

Komisiji pomagajo pri opravlja­
nju administrativnega dela usluž­
benci občinskega ljudskega odbora. 
Komisija lahko po potrebi pozove 
k sodelovanju organe fininčne in 
tržne inšpekcije ter organa ljudske 
milice.

15. člen
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajalci naslednje pristoj­
bine:
1. za veliko živino:

a) goveda, bivole, mezge,
mule ln osle za glavo 100

b) za žrebeta, teleta ter za
veliko živino staro do 1 
leto za glavo 70

2. za prašiče težke nad 80 kg
za rep 60
za prašiče težke od 30—80 kg 
za rep 50
za prašiče težke do 30 kg za 
rep 30

8. za drobnico:
za ovce, koze, jagnjeta, koz­
ličke za kom. 20

16. člen
Osebe, ki prodajajo ali kupujejo 

na sejmu in kršijo pri tem določbe 
2., 7., 8., 9/1, 9/2 in 11/2 člena tega 
odloka, se kaznujejo z denarno kaz­
nijo do 10.000 dinarjev po predpisih 
temeljnega zakona o prekrških.

17. člen
Z denarno kaznijo v znesku 100 

dinarjev se kaznujejo:
a) kdor vodi pse po sejmu (3. od­

stavek 12. člena);
b) kdor pride na sejem pijan (4. 

odstavek 12. člena).

18. člen
Člani ljudske milice in tržni in­

špektorji se pooblaščajo, da takoj 
na mestu izterjajo kazen od tistih, 
ki jih zalotijo pri prekrških, ki so 
navedeni v prejšnjem členu tega 
odloka.

O plačani kazni se izda potrdilo. 
Ce se kazen ne izterja takoj na me­
stu, ali če je tisti, ki je storil pre­
kršek, noče plačati, se pošlje ovadba 
organu, ki je pristojen za upravni 
kazenski posotopek.

Denarne kazni, ki se plačujejo 
takoj na mestu, se ne izterjajo od 
mladoletnikov pod štirinajstimi leti.

19. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o sejemskem redu za 
živinske sejme (Glasnik št. 38/58).

20. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po 

objavi v »Glasniku«, Uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 03/9-4836/1-59
Domžale, 26. novembra 1959

Predsednik ObLO:
Franc Habjan, 1. r.

OBČINA GROSUPLJE
94.

Na podlagi I. in II. točke dela C 
tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 20/59, 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v Okraju Ljubljana (Uradni list 
LRS, št. 37/59) je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. novembra 1959 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Grosuplje

I. Splošne določbe
1. člen

Na območju občine Grosuplje se 
obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ, št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje Uredbe o 
prometnem davku (Ur. list FLRJ, ši. 
2/54) s poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami, Uredba o prisilni iz­
terjatvi davkov in drugih proračun­
skih dohodkov (Ur. list FLRJ, št. 
33/53), ln pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Ur. list 
FLRJ, št. 24/59) veljajo smiselno tu­
di glede občinskega prometnega 
davka.

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, pd 

katerih je bil plačan občinski prd- 
metnl davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani 
davek.

4. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, ki je pristojen 
za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dne­

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-1380/2-59
Grosuplje, 27. novembra 1959 

Predsednik OLO:
Anton Janežič, 1. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo ln dajejo v pro­
met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, in slceri



STRAN 58 GLASNI®

§troka 116 — Predelovanje nekovin­
skih rud

1 proizvodi iz mavca 10 %>
2 zemeljske barve 20 %
$ zidna in strešna opeka 5 %
4 proizvodi iz cementa 10 e/o
5 keramični in lančarski

proizvodi 10 %
' Stroka 117 — Predelovanje kovin

6 kovinske peči — štedil­
niki ter njihovi deli 10 %

7 vsi drugi proizvodi iz
stroke 117 25%

* Stroka 120 — Kemična stroka
8 vsi proizvodi iz stroke

120 20 %
Stroka 122 — Predelovanje lesa

9 žagan bukov les 15%
10 vsi ostali proizvodi 10 %

Stroka 123 — Predelovanje papirja
11 vsi proizvodi 10 %
Opomba: Promet s šolskimi zvez­

ki ter fotografijami za neposredno 
uporabo fotografirancev (za osebne 
Izkaznice, spominske slike) ni pod­
vržen plačilu davka po tej tarifni 
številki.
Stroka 124 — Predelovanje tekstila

12 konfekcija 5 %
Opomba: Pod konfekcijo po tej

tarifni številki spadajo proizvodi, 
Izdelani iz tekstila, s šivanjem v 
serijski proizvodnji.

13 trikotažni, volneni, bom­
bažni in pleteni oblačil­
ni predmeti 10 %

14 vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 5 %

Stroka 125 — Predelovanje usnja
15 obutev 5%
16 vsi ostali proizvodi, h 

katerim je šteti torbar- 
ske izdelke ne glede na 
material, iz katerega so 
izdelani (kovčki, oprtni­
ki, torbe in podobno) 10% 

Stroka 127 — Živilska stroka
17 kakavni proizvodi 20 %
18 bomboni 15 %
19 slaščice, keksi, ratluk in 

ostali slaščičarski izdelki 10 %
20 kavni in kakavovi, nado­

mestki 15 %
21 testenine 10 %
22 mleta paprika 10 %
23 vsi ostali proizvodi 8 %

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne- 

glede na stroko gospo­
darske dejavnosti, ki ni­
so zajeti v prejšnjih ta­
rifnih številkah 10 %

Od navedenih proizvodov po tej 
tarifi so zajeti samo proizvodi, od 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka.

Opomba: Prometni davek po tej 
tarifni številki in po drugih tarifnih 
številkah se ne plača od prometa 
z naslednjimi proizvodi: moke in 
drugih mlevskih izdelkov, pekov­
skih Izdelkov, razen izdelkov, ki 
Imajo značaj slaščičarskega izdelka, 
izdelkov, napravljenih s predelavo 
mleka, mesa, svežih in suhih rib, od 
zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo 
iz njihovega osnpvnega materiala, 
od ortopedske obutve in ortopedskih 
pripomočkov, med katere je šteti 
tudi umetne oči in zobovje neglede 
na material, iz katerega so izde­
lani.

Del B — Storitve
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrtni­
ki in drugi zasebniki občinski da­
vek od prometa po naslednjih stop­
njah, in sicer:

1 od plačil za obrtne sto­
ritve vseh vrst, razen od 
prevoznih in gradbenih 
storitev 10 %

Opomba: 1. Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem ze 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga

e dat izvrševalec storitve, če je ma- 
erial v računu posebej izkazan. Da­

vek po tej tarifni številki se plača 
tudi od plačila za opravljene sto­
ritve s proizvodnjo blaga iz naroč­
nikovega materiala.

Opomba 2. Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev­
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimnikar­
jev, za predtiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic in vreč, popravila 
dežnikov, brušenje nožev in britvic, 
preoblačenje gumbov, barvanje in 
čiščenje usnjenih predmetov, bar­
vanje in kemično čiščenje vseh vrst 
tkanin, polnjenje in obnova rablje­
nih kemičnih svinčnikov, popravlja­
nje preprog, umetno barvanje slik 
— fotografij, umetno krpanje pre­
prog, spisovanje, razmnoževanje, ko­
piranje, plakatiranje, čiščenje in 
pranje ter likanje oblek In perila, 
čiščenje obutve, snaženeje oken, ču­
vanje lokalov in stanovanj, shranje­
vanje koles, prtljage ln obleke (gar­
deroba), žaganje drv, pečenje čevap­
čičev In ražnjičev, pedikiranje, 
uglaševanje glasbil.

2 od plačil za opravlja­
nje samostojnih pokli­
cev (zdravniki, dentisti, 
arkitekti, učitelji jezi­
kov, sodni tolmači, pre­
vajalci ter podobni po­
klici) 5 %

Opomba: Davka ne plačujejo di­
jaki in redni študenti visokih šol 
od dohodkov poučevanja drugih di­
jakov.

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za delo 
odvetnikov in patentnih inženirjev 
ln od plačil za obrede verskih orga­
nizacij in duhovnikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenga sektorja plačujejo ob­
činski davek od naslednjega pro­
meta in od naslednjih storitev:

1 od prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od 
dosežene prodajne cene:
a) od naravnega vina 7%
b) od ostalih alkoholnih

. pijač 20 %
Opomba: Davek po tej tarifni 

številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in gostišča, menze, delavske 
restavracije, klubi, počitniški domo­
vi in planinske postojanke ter po­
dobni obrati.

Davek od prometa naravnih vin 
v višini 7% plačajo davčni zave­
zanci ko da k odloku OLO Ljublja­
na o spremembi odloka o maksi­
malnih stopnjah občinskega pro­
metnega davka v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 93/59) soglasje Izvršni 
svet Ljudske skupščine Ljudske re­
publike Slovenije. Do danega so­
glasja plačajo ta davek le v višini 
5%.

2 od vstopnic: za kinema-
matografske predstave 5 %

za ostale prireditve 10 %
Opomba: Prometni davek po tej 

tarifni številki se ne plača od vstop­
nic za kulturno umetniške priredi­
tve, kolikor niso združene s plesno 
zabavo in se na njih ne točijo al­
koholne pijače.

3 od nakupa in prodaje
nepremičnin v višini 10 %
od davka po uredbi o 
prometnem . davku od 
nepremičnin in pravic.

Opomba: 1. Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin in pravic.

Opomba: 2. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa 
s nepremičninami in pravicami, se 
uporabljajo tudi pri odmeri in po­

biranju davka po tej tarifni šte­
vilki.

4 od plačil za reklame v 
kinematografih 5 %

7 vsi drugi proizvodi lz
iz stroke 117 25 % j

Stroka 120 — Kemična stroka
8 vsi proizvodi iz stroke

120 20 ”/•
OBČINA KOČEVJE

95.
Na podlagi I. in II. točke dela C 

tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Glasnik št. 
46/59 in 50/59) v zvezi s soglasjem, 
ki ga je dal k temu odloku Izvršni 
svet Ljudske republike Slovenije 
(Glasnik št. 86/59) je Občinski ljud­
ski odbor Kočevje na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 18. novembra 1959 spre­
jel:

ODLOK

Stroka 122 — Predelovanje lesa I 
9 žgan bukov les 10 °/»

10 vsi ostali proizvodi 10 °/f!
Opomba: Proizvodi zasebnih j

obrtnikov in . drugih zasebnikom 1 
prodani zavodu za zaposlovanje in* 
validov v Kočevju niso podvrženi 1 
plačilu davka po tarifni postavki f 
in 10.

Stroka 123 — Predelovanje papirja!
11 vsi proizvodi 10 */•
Opomba: Promet s šolskimi zvez­

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne Izkaznice, spominske sli­
ke) ni podvržen plačilu davka P° 
tej tarifni številki

o občinskem prometnem davku 
v občini Kočevje
I. Splošne določbe

1. člen
Na območju občine Kočevje se 

obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami In dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. list F^RJ št. 
2/54) s poznejšimi spremembami in 
dopolnitvami, uredba o prisilni iz­
terjatvi davkov in drugih prora­
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53), in pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Ur. list 
FLRJ št. 24/59) veljajo smiselno tu­
di glede občinskega prometnega 
davka.

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili izro­
čeni v promet v državi, se izvozni­
ku teh proizvodov ne vrne plačani 
davek.

4. člen
Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka Izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega od­
bora, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi upravni organ, ki je pristojen 
za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v -Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 05/1-52031-59
Kočevje, 17. novembra 1959

Predsednik OLO: 
Janez Rigler, 1. r.

II. TARIFA 
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki ln drugi zaseb­
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, ln sicer:

Stroka 116 — Predelovanje neko­
vinskih rud

1 proizvodi iz mavca 10%
2 zemeljske barve 20%
3 zidna in strešna opeka 5%
4 proizvodi iz cementa 10%
5 keramični in lančarski

proizvodi 10 %
Stroka 117 — Predelovanje kovin

6 kovinske peči, štedilniki
ter njihovi deli 10 %

Stroka 124 — Predelovanje tekstil8
12 konfekcija 5"/'
Opomba: Pod konfekcijo po tej

tarifni številki spadajo proizvodli 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v se­
rijski proizvodnji.

13 trikotažni, volneni, bom­
bažni in pleteni oblačil­
ni predmeti 10°/»

14 vsi ostali proizvodi Iz
stroke 124 5'/' ;

Opomba: Proizvodi zasebnih
obrtnikov in drugih zasebnikov, 
prodani Zavodu za zaposlovanje In­
validov v Kočevju, niso podvrženi i 
plačilu davka po tarifni postavki 12, 
13, 14.

15 obutev
16 vsi ostali proizvodi, h 

katerim je šteti torbar- 
ske izdelke neglede na 
material, iz katerega so 
izdelani (kovčki, oprtni­
ki, torbe in podobno) 10

Stroka 127 — Živilska stroka ]
17 kakavni proizvodi 20
18 bonboni 15 */*
19 slaščice, keksi, ratluk in

ostali slaščičarski izdel­
ki 10 '/*

20 kavni in kakavovi na­
domestki 15 V'

21 testenine 10'/*
22 mleta paprika 10 '/•
23 vsi ostali proizvodi 8°'*

Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne­

glede na stroke gospo­
darske dejavnosti, ki ni­
so zajeti v prejšnjih ta­
rifnih številkah 10 */*

Od navedenih proizvodov so 
jeti po tej tarifi samo proizvodi, 0j\ 
katerih se ne plača prometni dav®1* 
po zvezni tarifi prometnega davk* 

Opomba: Prometni davek po t® 
tarifni številki in po drugih tari1' 
nih številkah se ne plača od Pr<r 
meta z naslednjimi proizvodi: m0" 
ke ln drugih mlevskih izdelkov, PJ-j 
kovskih izdelkov, razen izdelkov, 10 ( 
imajo značaj slaščičarskega izdelk8’ ' 
izdelkov napravljenih s prcdel»v° : 
mleka, mesa, svežih In suhih rl« I 
od zakola živine, od obleke in Pf 
rila po meri za individualno potre8 ! 
njo iz njihovega osnovnega 
riala, od ortopedske obutve in otl<\ 
pedskih pripomočkov, med kat®* 
je šteti tudi umetne oči ln zoboyl 
neglede na material, iz katerega ^ 
izdelani.

Del B — Storitve .
Od plačil za storitve, ki JL 

opravljajo, plačujejo zasebni obj 
niki in drugi zasebniki občinski d‘ 
vek od prometa po naslednjih star 
njah, in sicer:
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1 od plačil za obrtne sto­
ritve vseh vrst, razen od 
prevoznih in gradbenih 
storitev 10 °/o

, Opomba: 1. Davčna osnova je 
“Kupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
;e aal izvrševalec storitve, če je ma­
terial v računu posebej izkazan. Da­
vek po tej tarifni številki se plača 
udi od plačila za opravljene sto- 
‘,,e s proizvodnjo blaga iz naroč­
nikovega materiala.

9Pomba: 2. Davek po tej tarifni 
Ho4 se Plača od plačil za oprav- 
janje storitev krojačev, šivilj, klo- 

aiue.v, modistinj, vezilj, čevljar- 
J v, brivcev, frizerjev, dimnikarjev, 

Predtiskanje tkanin, krpanje pe- 
a, nogavic in vreč, popravila dež- 

brušenje nožev in britvic, 
vlačenje gumbov, barvanje in 

ni«?36 usnlenih predmetov, barva­
ti!,, i kemično čiščenje vseh vrst 
ni.n!n’ Polnjenje in obnovo rablje­
ni kemiinih svinčnikov, popravlja- 
in t Pfeprog, umetno barvanje slik 

fotografij, umetno krpanje pre- 
Dirf’ .sPis°vanje, razmnoževanje, ko- 
v nJo, plakatiranje, čiščenje obut- 
in ’ snaženje oken, čuvanje lokalov 
lta„p?Vanj, shranjevanje koles, prt- 
nip , ln obleke (garderoba), žaga­
nji, n rv’ Pečenje čevapčičev in raž- 
bji ev’ Podikiranje, uglaševanje glas-

2 od plačil za opravlja­
jo samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, ar­
hitekti, učitelji jezikov, 
sodni tolmači, prevajal-
e* ter podobni poklici) 5 %> 

ki , P°mba: Davka ne plačajo dija- 
doh^irednl študenti visokih šol od 
kov°dk°V Poučevanja drugih dija-

tej ^ko se ne plača davek po 
odvptnii* Številki od plačil za delo 
in od l xi tcr Potentnih inženirjev 
hlz-iri = , ell za obrede verskih orga- 

eiJ in duhovnikov.

Gel c — Splošna tarifa
in drn4i?avčnl zavezanci zasebnega 
Činskj zPene8a sektorja plačujejo ob­
la jn uavek od naslednjega prome- 

°u naslednjih storitev:
2?« Prometa alkoholnih 
Pijač v gostinstvu od do- 
B/'eho prodajne cene: 
v( °d naravnega vina 7 “/• 

1 °d ostalih alkoholnih 
Pijač 20 V.

Stevimf11136' Davek po tej tarifni 
jetja , Ptačajo vsa gostinska pod- 
testavro gostišča, menze, delavske 
Vi in n)clJo, klubi, počitniški domo- 
dobni obratnSlte posto^anke ter po-

V visim*1 Prometa naravnih vin
kanci iPlačajo davčni zave­
dna’ o . da k odloku OLO Ljub- 
hialnih premembl odloka o maksi- 
^atneen s3°pnjah občinskega pro- 
l^lasnlic v okraju Ljubljana
svet i p **• 93/59) soglasje Izvršni 
§,asJa ni^x .Vcnije- Do danega so­
li '/o, ' faI° ta davek le v višini

Waft?pnic: za klnema- ^rafske prcdstave v
Kočevju in Salti vasi 5 V« 

10 »/o 
po tej 

se ne plača od vstop-

Odt! 081816 Prireditve 
tarlfn^2l^a: Prometni davek 
l1c® za kun ^ se ne plača od vsrop- 
rikor n . rno umetniške prireditve, 
“avo in . združene s plesno za­
kolne nu!?f -na °jih ne točijo alko-J* Pijače.'

heprem^P.a ,n Prodaje 
od ri?,Čnln v višini D avka po uredbi o 
KE-Pn davku od 
^Premičnin in pravic

10 e/.

Opomba: 1. Davek po tej tarifni 
Številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro­
meta nepremičnin in pravic.

Opomba: 2. Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa s 
nepremičninami in pravicami, se 
uporabljajo tudi pri odmeri in po­
biranju davka po tej tarifni Šte­
vilki.

4 od plačil za reklame v 
kinematografih 5 %

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 

odbora Ljubijana-Center
Občinska volilna komisija občine 

Ljubljana-Center podaja na podlagi 
92. člena zakona o volitvah in od­
poklicu odbornikov ljudskih odborov 
poročilo o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah v zbor proiz­
vajalcev občinskega ljudskega odbo­
ra Ljubljana-Center, ki so bile dne 
31. januarja 1960.

Občinska volilna komisija je za­
čela delo ob 19.10, preglodala vo­
lilne spise, ki jih je prejela od treh 
volišč, in ugotovila:

V volilni enoti št. 19, v kateri se 
voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat, 
ln to JAGER Jože iz Ljubljane, 
Obirska 7/a.

Zanj je glasovalo 538 volivcev, 
neveljavnih je bilo 9 glasovnic, 
skupno število volivcev je bilo 652.

Za odbornika je bil torej izvoljen 
JAGER Jože, Ljubljana, Obirska 7/a.

Delo komisije je bilo končano in 
zapisnik podpisan ob 19.45 uri.

Ljubljana, 31. januarja 1960.
Predsednik

občinske volilne komisije:
Vladimir Tanče 1. r.

POROČILO
o Izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Center
Občinska volilna komisija občine 

Ljubljana-Center podaja na podlagi 
92. člena zakona o volitvah in od­
poklicu odbornikov ljudskih odborov 
poročilo o izidu nadomestnih voli­
tev v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center, 
ki so bile 31. januarja 1960.

Občinska volilna komisija je za­
čela s svojim delom ob 20. uri, pre­
gledala volilne spise, ti jih je pre­
jela od volišča, in ugotovila:

V volilni enoti št. 28, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat, 
in to ERJAVEC (Ivan) Ivan, Ljub­
ljana, Trnovski pristan št. 14.

Za kandidata je glasovalo 436 vo­
livcev. Neveljavnih glasovnic je bilo 
9, skupno število volivcev pa 553.

Za odbornika je bil torej izvoljen 
ERJAVEC Ivan, Ljubljana, Trnovski 
pristan št. 14.

Delo komisije je bilo končano ob 
20.30 uri.

Ljubljana, 31. januarja 1960.
Predsednik

občinske volilne komisije:
Vladimir Tanče 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
POROČILO

o Izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Moste
Občinska volilna komisija občine 

Ljubljana-Moste podaja na podlagi 
92. Člena Zakona o volitvah ln od­
poklicu odbornikov ljudskih odborov 
poročilo o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah odbornika v 
zbor proizvajalcev Občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Moste v 
proizvajalski skupini industrije, tr­
govine in obrti, ki so bile dne 28. ja­
nuarja 1960.

V volilni enoti št. 2, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat 
in sicer:

AVSEC (Maks) Ivan, Ljubljana, 
Bavdkova 5, ti je dobil 135 glasov.

Neveljavni glasovnici sta bili dve.
Za odbornika je bil torej izvoljen 

Avsec Maks Ivan.
Ljubljana, dne 28. januarja 1960.

Predsednik
občinske volilne komisije:

Dr. Slavko Čeplak 1. r.

OBČINA LOGATEC
96.

Na podlagi 1. odstavka 137. čl. 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov LO (Ur. 1. LRS št. 25/57) 
je občinski zbor občinskega ljudske­
ga odbora Logatec na seji dne 3. fe­
bruarja 1960 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudskega 
odbora Logatec, v volilni enoti št. 12, 
ker je prenehal mandat odborniku 
občinskega zbora Petrovčiču Ivanu, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo dne 

13. marca 1960.
3. člen

Ta odlok se objavi na krajevno 
običajen način v navedeni volilni 
enoti in v »-Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-01-1/13-60.
Logatec, dne 3. februarja 1900.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Petkovšek, 1. r.

POROČILO
o Izidu nadomestnih volitev 
v občinski zbor občinskega 
ljudskega odbora Logatec

Občinska volilna komisija občine 
Logatec podaja na podlagi 92. člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov poročilo 
o ugotovljenem izidu pri nadomest­
nih volitvah odbornika v občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora 
Logatec, ki so bile dne 31. januarja 
1960.

V volilni enoti št. 4, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila dva kan­
didata, in sicer:

1. Smrtnik (Pavla) Pavle, Gor. Lo­
gatec 42, ti je dobil 342 glasov,

2. Korenč (Franca) Ivan, Gor. 
vas 53, ki je dobil 199 glasov.

Neveljavnih glasovnic Je bilo 18.
Za odbornika je bil torej izvoljen 

Smrtnik (Pavla) Pavle, iz Gor. Lo­
gatca 42.

Štev.: 01/1-01-1/12.
Dne 31. januarja 1960.

Predsednik
občinske volilne komisije:

Slavko Rupel, 1. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
97.

Na podlagi I. in II. točke dela C 
tarife prometnega davka (Ur. list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 ln 45/59) in 
določb odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
V okrajp Ljubljana (Glasnik št. 46/59 
in 60/59) v zvezi s soglMjem, ki ga 
le dinl k temu odloku Izvršni svet 
Ljudske republik* Slqv6nlje (Glas­
nik št. 86/59), je občinski ljudski od­

bor Loška dolina na seji občinskega 
zbora ln na seji zbora proizvajalcev 
dne 13. novembra 1959 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

v občini Loška dolina.
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Loška dolina 

se obračunava in plačuje občinski 
prometni davek, ki je predpisan s 
tarifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej­
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za Izvajanje uredbe o pro­
metnem davku (Ur. list FLRJ št. 2/54) 
s poznejšimi spremembami in do­
polnitvami, uredba o prisilni Izter­
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53) in 
pravilnik o sestavljanju periodičnih 
obračunov in pobiranju dohodkov 
proračunov in skladov od gospodar­
skih organizacij (Uradni list FLRJ 
št. 24/59) veljajo smiselno tudi glede 
občinskega prometnega davka.

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro­
metni davek takrat, ko so bili iz­
ročeni v promet v državi, se izvoz­
niku teh proizvodov ne vrne pla­
čani davek.

4. člen
Tolmačenja za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za družbeni plan 
in finance občinskega ljudskega Od­
bora, za izvajanje tega odloka p?l 
skrbi upravni organ, ki je pristojen 
za finance.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-1629/1-59.
Loška dolina, dne 13. novembra 

1959.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Jože Mlakar, 1. r."
II. TARIFA 

Del A — Proizvodi
Zasebni obrtniki ln drugi zaseb­

niki plačujejo od vseh proizvodov, ki 
jih proizvajajo in dajo v promet, ob­
činski davek od prometa po nasled­
njih stopnjah, in sicer:
Stroka 116 — Predelovanje nekovin­

skih rud
1 zidna ln strešna opeka 5 $
2 proizvodi iz cemepta 10 % 

Stroka 117 — Predelovanje kovin
3 kovinske peči — štedil­

niki ter njihovi deli 10 %
4 vsi drugi proizvodi iž
- stroke 117 25 %

Stroka 122 — Predelava lesa
5 žagan bukov les 15 %
6 vsi ostali proizvodi 10 %

Stroka 124 — Predelovanje tekstila
7 konfekcija 5 %
Opomba: Pod konfekcijo po

tej tarifni številki spadajo pro­
izvodi, izdelani iz tekstila, s ši­
vanjem v serijski proizvodnji.

8 trikotažni, volneni, bom­
bažni fn pleteni oblačilni 
predmeti 10 %

9 vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 5 %

Stroka 125 — Predelovanje usnja
10 obutev 9 %
11 vsi ofetall proizvodi, h ka­

terim je šteti torbarske 
izdelke ne glede na ma­
terial, iz katerega so iz­
delani (kovčki, torbe in 
pod.) 10 %
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Stroka 127 — Živilska stroka
12 bonboni 15 %
13 slaščice, keksi in ostali

slaščičarski izdelki 10 %
14 vsi ostali proizvodi 8 %

Drugi proizvodi:
15 Vsi drugi proizvodi ne

glede na stroko gospodar­
ske dejavnosti, ki niso za­
jete v prejšnjih tarifnih 
številkah v 10 %

Opomba: Prometni davek
po tej tarifni številki in po 
drugih tarifnih številkah se ne 
plača od prometa z naslednji­
mi proizvodi: moke in drugih 
mlevskih izdelkov, pekovskih 
izdelkov, razen izdelkov, ki 
imajo značaj slaščičarskega iz­
delka, izdelkov, napravljenih 
s predelavo mleka, mesa, sve- 
živ in suhih rib, od zakola ži­
vine, od obleke in perila po 
meri za individualno po­
trošnjo iz njihovega osnovneg. 
materiala, od ortopedske obuf- 
ve in ortopedskih pripomoč­
kov, med katere je šteti tudi 
umetne oči in zobovje ne glede 
na material, iz katerega so iz­
delani.

Del B — Storitve 
Od plačil za storitve, ki jih oprav­

ljajo, plačujejo zasebni ob1 niki ln 
drugi zasebniki občinski davek od 
prometa po naslednjih stopnjah, in 
sicer:

1 od plačil za obrtne sto­
ritve vseh vrst, razen od 
prevoznih in gradbenih 
storitev 10 %

Opomba: 1. Davčna osnova 
je skupni znesek plačila, v ka­
terem je vsebovan tudi davek 
po tej tarilni številki po od­
bitku materiala, ki ga je dal 
Izvrševalec storitve," če je ma­
terial v računu posebej izka­
zan. Davek po tej tarifni šte­
vilki se plača tudi od plačila 
za opravljene storitve s proiz­
vodnjo blaga iz naročnikovega 
materiala.

Opomba: 2. Davek po tej 
tarifni številki se ne plača od 
plačil za opravljanje storitev 
krojačev, šivilj, klobučarjev, 
modistinj, vezilj, čevljarjev, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, 
za predtiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic in vreč, popra­
vila dežnikov, brušenje nožev 
ln britvic, preoblačenje gum­
bov, barvanje in čiščenje 
usnjenih predmetov, barvanje 
in kemično čiščenje vseh vrst 
tkanin, polnjenje in obnovo 
rabljenih kemičnih svinčnikov, 
popravljanje preprog, umetno 
barvanje slik-fotografij, ko­
piranje, plakatiranje, čiščenje 
ln pranje ter likanje oblek in 
perila, čiščenje obutve, sneže­
nje oken, čuvanje lokalov in 
stanovanj, shranjevanje koles, 
prtljage in obleke (garderoba), 
žaganje drv, pečenje čevapči­
čev in ražnjičev, pedikiranje, 
oglaševanje glasbil, umetno 
krpanje preprog, splsovanje, 
razmnoževanje.

2 od plačil za opravljanje 
samostojnih poklicev 
(zdravniki, dentisti, uči­
telji jezikov, prevajalci 
ter podobni poklici) 5 %

Opomba: Davka ne plačajo 
dijaki in redni študenti viso­
kih šol od dohodkov poučeva­
nja drugih dijakov. Prav tako 
se ne plača davek po tej ta­
rifni številki od plačil za delo 
odvetnikov ter patentnih inže­
nirjev ter od plačil za obrede

verskih organizacij in duhov­
nikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
občinski davek od naslednjega pro­
meta in naslednjih storitev:

1 od prometa alkoholnih 
pijač v gostinstvu od do­
sežene prodajne cene:
a) od naravnega vina 7 %
b) od ostalih alkoholnih

pijač 20 %
Opomba: Davek po tej ta­

rifni številki plačajo vsa go­
stinska podjetja in gostišča, 
menze, delavske restavracije, 
klubi, počitniški domovi in po­
dobni obrati.

Davek od prometa naravnih 
vin v višini 7 % plačajo davč­
ni zavezanci, ko da k odloku 
OLO Ljubljana o spremembi 
odloka o maksimalnih stopnjah 
občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Glasnik 
ššt. 93/59) soglasje Izvršni svet 
Ljudske republike Slovenije.
Do danega soglasja plačajo ta 
davek le v višini 5 %.

2 od vstopnic: za kinemato­
grafske predstave 5 %
za ostale prireditve 10 %

Opomba: Prometni davek
po tej tarifni številki "se ne 
plača od vstopnic od kulturno 
umetniške prireditve, kolikor 
niso združene s plesno zabavo 
in se na njih ne točijo alko­
holne pijače.

3 od nakupa in prodaje ne­
premičnin v višini 10 % 
od davka po uredbi o 
prometnem davku od ne­
premičnin in pravic 10 %

Opomba: 1. Davek po tej 
tarifni številki se plača na 
enak način in istočasno z zvez­
nim davkom od prometa ne­
premičnin in pravic.

Opomba: 2. Vsi predpisi, ki 
veljajo za zvezni davek od 
prometa z nepremičninami in 
pravicami, se uporabljajo tudi 
pri odmeri in pobiranju davka 
po tej tarifni številki.

4 od plačil za reklame v ki­
nematografih 6 %

OBČINA TRBOVLJE
98.

Na podlagi 104. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ št. 16-279/59 in 47/59) in 
12. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje Je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. jan. 1960 sprejel

ODLOK
o odstotku stanarine, ki ga mora pla­
čevati lastnik družinske stanovanj­
ske hiše v državljanski lastnini na 

poseben račun
1. člen

Lastnik družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini mora 
plačevati 47 % stanarine na poseben 
račun pri Komunalni banki Trbov­
lje, da se zavaruje plačilo stroškov 
za upravljanje in vzdrževanje hiše, 
ki obremenjuje lastnika, in odpla­
čuje posojilo, najeto po 103. členu 
zakona o stanovanjsldh razmerjih.

2. člen
Ta odstotek mora plačevati last­

nik družinske stanovanjske hiše v 
državljanski lastnini vse dotlej, 
dokler se na posebnem računu Ko­
munalne banke ne nabere znesek, 
ki ustreza dveletni stanarini.

3. člen
Odlok velja od objave v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St.: 01/1-39-3/14-60.
Datum: 30. jan. 1960.

Predsednik ObLO 
Martin Gosak, 1. r.

99.
Na podlagi 114. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16-279/59 in 47-753/59) in 
12. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
29. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o posebni odškodnini za uživanje 
vrta ali sadovnjaka po nosilcih sta­

novanjske pravice na območju 
občine Trbovlje.

1. člen
Na območju občine Trbovlje pla­

čujejo nosilci stanovanjske pravice 
za uživanje vrta ali sadovnjaka, ki 
je pri hiši, posebno odškodnino, ki 
je določena v naslednjem členu.

2. člen
Nosilci stanovanjske pravice pla­

čujejo za uživanje vrta (zelenjad- 
nega ali sadovnjaka) po 3 din za m1 
letno.

3. člen
Posebna odškodnina, ki jo pla­

čujejo nosilci stanovanjske pravice 
v hišah, ki so družbena lastnina, se 
deli na sklade kot stanarina za sta­
novanje po odbitku 10 %, ki se pla­
čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Štev.: 01/1-6492/10-59.
Datum: 29. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Gosak, 1. r.

100.
Na podlagi prvega odst. 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih

(Uradni list LRS št. 19-88/52) 1» 
12. točke 26. člena statuta občili* 
Trbovlje je občinski ljudski odbo-' 
Trbovlje na seji občinskega zbod 
in na seji zbora proizvajalcev dnč 
30. jan. 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi ln dopolnitvi odlok* 

o socialnih podporah
1. člen

Prvi odstavek 5. člena odlok* 
občinskega ljudskega odbora O so­
cialnih podporah (Glasnik štev. 
412/59) se spremeni in se glasi:

Stalna socialna podpora se daj* 
za delo trajno nezmožnim in nepre­
skrbljenim osebam In znaša lahk° 
glede na naravo in stopnjo soci«*'* 
ne ogroženosti mesečno največ 620* 
dinarjev.

2. člen
Odlok velja od objave v »Gl®*' 

nlku«, uradnem vestniku okraj* 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. J8- 
nuarja 1960.

St.: 01/1-5-1/.
Datum: 30. jan. 1960.

Predsednik ObLO i 
Martin Gosak, 1. r. j

VSMUN\
93 Odlok o sejemskem redu na sejmih.l> 

plemensko in plcmcno živino obč,|,,j 
Domžale.

94 Odlok o občinskem prometnem 
občine Grosuplje.

95 Odlok o občinskem prometnem dft***f
občine Kočevje. f|
Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
zbor proizvajalcev občino Ljublj*® 
Center.
Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
zbor proizvajalcev občine Ljublj8,,, 
Center.
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ■ 
zbor proizvajalcev občine Ljublj*11 
Moste.

96 Odlok o razpisu nadomestnih voli*8 j
občine Logatec. j
Poročilo o izidu nadomestnih volitev 
občinski zbor občine Logatec.

97 Odlok o občinskem prometnem dav 
občine Loška dolina.

98 Odlok o odstotku stanarine, ki ga
plačevati lastnik družinske stanovoiU,^ 
hiše v državljanski lastnini na posee | 
račun občine Ti bovl Je. ..j

99 Odlok o posebni odškodnini za utiv**^ 
vrta ali sadovnjaka po nosilcih **• 
vanjske pravico občine Trbovlje.

100 Odlok o spremembi in dopolnitvi
o socialnih podporah občine Trbovc

Zaključni račun gradb. podjetja »BEŽIGRAD«, Ljubljana, Titova
V letu 1838 
Izvršilo realizacijo

Je podjetje zaposlovalo povprečno 110 delavcev ln uslužbencev ter JJ 
Izvršilo realizacijo v akupnem znesku 98.89(1.000 din ln 8 tem doseglo svoj v .. 
t 98.8 H. Čemur pa Je vzrok, da je bila udeležba obrtniških del samo 18 It. ' 

mesto «0-48 %. kakor v povprečju velja za gradbena podjetja.
AKTIVA bilanca na dan 11 decembra us*

Z4a(p Naziv postavke
Znesek 

e MO din
Zap
»t Naz v postavke /srk

^ Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 17.031
fc Denarna sredstva »snov­

nih sredstev 10.287

e sredstva skupne 
porabe

I. Sredstva skupne porabe 
L Denarne sredstva skupne

porabe 188

C. Obratna sredstva
fc Skupna obratne sredstva

O izločena sredstva
8. Denarna iredatve rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neras 
oorelenlh sredstev

fc sredstva e obračunu 
ln druga aktiva 

fc Kupci in dnie. fenetv«e nr.,op .kiii..

11.730

10.631
179

- * -I o s ■ 30.983

A. Vlrt osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
I. Sklad skupne porabe 
L Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 

1 Sklad obratnih sredstev 
8- Drugi viri obratnih 

sredstev
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
I. Rezervni sklad tn drugi 

skladi
s Viri nerazporejenih 

sredstev
B Viti sredstev 

. obračunu In druga pasiva 
I -Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
is Dobavitelji In druge 

obveznosti
'i nnitfa naiiva napa!

11.081

I.St*

18«

6.769

«01»

9»1

1.34®

Računovodja. • »•ts«<inik no n lektor
V. Novak Martin Hajdinjak Jože Sedlar


